UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 11132.12005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o Processo

UnBDoc n. 68522/2005,

RESOLVE

Designar a Professora Ximena Pámela Cláudia Diaz Bermudez para

exercer a função de Chefe (FG-1) do Departamento de Saúde Coletiva, a partir de

13/11/2005.

Brasília, 2 9 de novembro de 2005.

Timothy Martin Mulholland

Reitor

FRIA

	Page 1